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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

897 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски нема да општ формат неопределено пакет

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

нема да општ формат неопределено пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен нема да специјализиран неопределено пакет

Дибра ТВ (локална Дебар) да албански нема не општ формат неопределено пакет

Сител (државно) да македонски нема не општ формат 22.3.2023 пакет

Алфа ТВ (државно) да македонски нема не колажен 10.9.2023 пакет
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Телма - државно да македонски нема не општ формат неопределено пакет

Алсат М (државно) да македонски/алба
нски нема не колажен 31.8.2023 пакет

Сонце ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 10.12.2029 пакет

24 вести (државно-сателит) да македонски нема не информативен 09.12.2025 пакет

Наша ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 22.8.2023 пакет

ТВМ (регионално Д6) да македонски нема не општ формат 05.12.2024 пакет

Спектра ТВ (локална 
Струга,Вевчани) да македонски нема не општ формат неопределено пакет

Калтрина ТВ (локална Струга) да македонски/алба
нски нема не општ формат неопределено пакет

Коха ТВ (регионално Д8) да албански нема не општ формат неопределено пакет

Гурра ТВ (локална Кичево, 
Пласница, Мак.Брод) да албански нема не општ формат 15.10.2022 пакет
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ТВ Полог - Ускана Еден 
(регионална Д8) да македонски/алба

нски нема не општ формат 15.10.2022 пакет

Тера ТВ (регионално Д5) да македонски нема не општ формат 31.12.2023 пакет

Канал 5 (државно) да македонски нема не општ формат 30.6.2023 пакет

Top Channel да албански нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Sport News (Digitalb) да албански нема не спортски 31.12.2022 пакет

Film Aksion (DigitAlb) да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет

Film Komedi (DigitAlb) да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет

Top News да албански нема не информативен 31.12.2022 пакет

Scan TV да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Explorer Natyra (DigitAlb) да албански нема не едукативен 31.12.2022 пакет
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Bang Bang (DigitAlb) да албански нема не детски 31.12.2022 пакет

Cufo (DigitAlb) да албански нема не детски 31.12.2022 пакет

My Music (DigitAlb) да албански нема не музички 31.12.2022 пакет

Report A1 TV да албански нема не информативен 31.12.2022 пакет

K3 Prnjavor да бошњачки нема не општ формат 06.2.2024 пакет

DM sat да српски нема не музички неопределено пакет

Kanal D да турски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Boomerang да англиски нема не детски 30.9.2023 пакет

Cartoon Network да англиски нема не детски 30.9.2023 пакет

RAI Uno да италијански нема не општ формат 30.9.2022 пакет
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RAI Due да италијански нема не општ формат 30.9.2022 пакет

HRT 1 да хрватски нема не општ формат 30.9.2022 пакет

Slovenija 1 да словенечки нема не општ формат 30.9.2022 пакет

RTCG sat да црногорски нема не општ формат 30.9.2022 пакет

TRT Türk да турски нема не општ формат 30.9.2022 пакет

Kabel Eins да германски нема не специјализиран 30.9.2022 пакет

N24 да германски нема не информативен 30.9.2022 пакет

ProSieben да германски нема не општ формат 30.9.2022 пакет

RTK 1 Sat да албански нема не општ формат неопределено пакет

HRT 3 да хрватски нема не специјализиран 30.9.2022 пакет
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Al Jazeera Balkans да повеќејазичен нема не информативен 30.5.2023 пакет

Hayat да бошњачки нема не општ формат неопределено пакет

Alsat да албански нема не колажен неопределено пакет

Vizion Plus да албански нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Living HD да албански нема не општ формат 31.12.2022 пакет

3 plus (Tring) да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет

Tring Shqip да албански нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Tring Muse да албански нема не музички 31.12.2022 пакет

TIP TV (Tring) да албански нема не детски 31.12.2022 пакет

Tring Tring да албански нема не детски 31.12.2022 пакет
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Tring Super HD да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Tring Action HD да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Tring Fantasy да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет

Tring Life да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет

X Desire да албански нема не канал за возрасни 31.12.2022 пакет

Syri TV (TNT Albania) да албански нема не општ формат 31.12.2022 пакет

X Bizarre (Tring) да албански нема не канал за возрасни 31.12.2022 пакет

Sport Klub 1 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Sport Klub 2 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Sport Klub 3 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет
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GOLF Klub да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Lov i Ribolov да хрватски нема не специјализиран 28.2.2023 пакет

Cinemania да српски нема не филмски 28.2.2023 пакет

SOS Kanal да српски нема не општ формат 24.8.2026 пакет

Studio B да српски нема не општ формат неопределено пакет

Balkanika Music TV да бугарски нема не музички 01.8.2023 пакет

Fen TV да бугарски нема не музички 01.8.2023 пакет

Fen Folk TV да бугарски нема не музички 01.8.2023 пакет

ТВ Шења (државно) да македонски/алба
нски нема не општ формат 03.2.2023 пакет

Tring Comedy да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет
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Tring History да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Tring World да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Tring Planet да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

BBF да албански нема не музички 31.12.2022 пакет

Folk Plus да албански нема не музички 31.12.2022 пакет

Bunga Bunga да албански нема не канал за возрасни 31.12.2022 пакет

Pink Plus да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink Music да српски нема не музички 29.2.2024 пакет

Pink Extra да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink Music 2 да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет
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Pink Hits 1 да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink Hits 2 да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink Koncert да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink Folk да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink Folk 2 да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

City play да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink Film да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink Reality да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink Fashion да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink World да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет
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Pink&Roll да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink Zabava да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Bravo Music да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Erotic 1 да српски нема не канал за возрасни 29.2.2024 пакет

Erotic 2 да српски нема не канал за возрасни 29.2.2024 пакет

Erotic 3 да српски нема не канал за возрасни 29.2.2024 пакет

Erotic 4 да српски нема не канал за возрасни 29.2.2024 пакет

Erotic 5 да српски нема не канал за возрасни 29.2.2024 пакет

Erotic 6 да српски нема не канал за возрасни 29.2.2024 пакет

Erotic 7 да српски нема не канал за возрасни 29.2.2024 пакет
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Erotic 8 да српски нема не канал за возрасни 29.2.2024 пакет

Planeta TV да бугарски нема не музички 31.12.2023 пакет

Planeta Folk да бугарски нема не музички 31.12.2023 пакет

OTV Valentino да бошњачки нема не музички неопределено пакет

Sat.1 да германски нема не општ формат 30.9.2022 пакет

Stinet да албански нема не општ формат 31.12.2022 пакет

T HD да албански нема не општ формат 31.12.2022 пакет

ABC News да албански нема не информативен 31.12.2022 пакет

News 24 (Albania) да албански нема не информативен 31.12.2022 пакет

Explorer Shkencë (DigitAlb) да албански нема не едукативен 31.12.2022 пакет
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INTV (DigitAlb) да албански нема не музички 31.12.2022 пакет

Supersonic TV да албански нема не музички 31.12.2022 пакет

TVSH Sat да албански нема не општ формат 30.9.2022 пакет

AGRO TV да бугарски нема не специјализиран 21.7.2024 пакет

O Kanal (TV 1 bosna) да бошњачки нема не општ формат неопределено пакет

Tring Series (Jolly HD) да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Click Channel да албански нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Tring Kids да албански нема не детски 31.12.2022 пакет

Sport Klub 4 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Sport Klub 5 да хрватски нема не специјализиран 28.2.2023 пакет
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Sport Klub 6 да хрватски нема не специјализиран 28.2.2023 пакет

Sport Klub 1 HD да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Sport Klub 2 HD да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Sport Klub 3 HD да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Golf Klub HD да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Pikaboo да македонски нема не детски 28.2.2023 пакет

N1 News Channel да српски нема не специјализиран 28.2.2023 пакет

N1 News Channel HD да српски нема не специјализиран 28.2.2023 пакет

Grand 1 да српски нема не музички 28.2.2023 пакет

Grand 2 да српски нема не музички 28.2.2023 пакет
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Клан Македонија (АРТ Чаннел) да македонски/алба
нски нема не општ формат 06.7.2024 пакет

Компани 21-(државно ниво) да македонски/алба
нски нема не општ формат неопределено пакет

Ora News да албански нема не информативен 31.12.2022 пакет

FAX News да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Smile (Tring) да албански нема не детски 31.12.2022 пакет

Melody TV да албански нема не музички 31.12.2022 пакет

IDJ TV Kanal да српски нема не музички 28.2.2023 пакет

SK Fight (Fight Channel) да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Vavoom да македонски нема не детски 28.2.2023 пакет

Posavska TV да хрватски нема не специјализиран 08.10.2023 пакет
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Телевизија Три (регион Д7) да македонски нема не општ формат неопределено пакет

Dobra Balkanska (A1 Balkan) HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra Bosnjacka (A1 Bosnia TV) HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Buena Espanola (a1 Espana TV) HD да шпански нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra Srbska (A1 Srbija TV) HD да српски нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

E Mire Shqiptare (A1 Shqiptare TV) 
HD да албански нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra Djecija (A1 Kids) HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Good TV International (A1 World TV) 
HD да англиски нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra Cinema (A1 Cinema) HD да српски нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra Exclusive (A1 Excluzive TV) 
HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет
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Dobra Plus (Primera info) HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra World Music (Primera Music) 
HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Explorer Histori (DigitAlb) да албански нема не едукативен 31.12.2022 пакет

Junior TV (DigitAlb) да албански нема не детски 31.12.2022 пакет

Film Autor (DigitAlb) да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет

Film Thriller (DigitAlb) да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет

Film Drame (DigitAlb) да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет

Balkan Music да повеќејазичен нема не музички 04.2.2024 пакет

Hit Mix Music да бугарски нема не музички 04.2.2024 пакет

Tring Original (International) да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет
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Kanali 7 news (Tring) да албански нема не информативен 31.12.2022 пакет

NOVA S да српски нема не општ формат 28.2.2023 пакет

Eurofilm да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Brainz да српски нема не општ формат 28.2.2023 пакет

SK ESport да српски нема не спортски 28.2.2023 пакет

RTSH 3 да албански нема не општ формат 30.9.2022 пакет

ЈОН-РАДИО да македонски/алба
нски нема не информативен 29.1.2025 пакет

МРТ 3 не македонски нема да спортски неопределено пакет

МРТ 4 не
немнозински 

етнички 
заедници

нема да документарен неопределено пакет

МРТ 5 не македонски нема да детски неопределено пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

A2 CNN да албански нема не информативен 31.12.2022 пакет

Star Plus TV да албански нема не општ формат 31.12.2022 пакет

STV Folk да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Family Channel HD да албански нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Gold HD (Film 1 HD) да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Max HD (Film 2 HD) да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

X1 (DigitAlb) да албански нема не канал за возрасни 31.12.2022 пакет

KTV HD да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

CNN International да англиски нема не информативен 30.9.2023 пакет

TV SOT 7 да албански нема не информативен 31.12.2023 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

Zdrava TV Hrvatska да хрватски нема не специјализиран 20.1.2026 пакет

Nova Sport да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Радио Медисон (локално) да македонски нема не музички 04.1.2024 пакет

Pink Serije да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Pink Show да српски нема не специјализиран 29.2.2024 пакет

Euro News Albania да албански нема не едукативен 31.12.2022 пакет

Cinemax 1 (alb) да албански нема не филмски 31.12.2023 пакет

Cinemax 2 (alb) да албански нема не филмски 31.12.2023 пакет

Tao Tao да албански нема не специјализиран 31.12.2023 пакет

Life HD да албански нема не специјализиран 31.12.2023 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

Terra HD да албански нема не специјализиран 31.12.2023 пакет

Club TV да албански нема не музички 31.12.2022 пакет

Elrodi TV да албански нема не музички 31.12.2022 пакет

Novelas да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет

Tring Family да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Tring Classic да албански нема не филмски 31.12.2022 пакет

Tring Collection да албански нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Kanal D Drama да албански нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Tring Fantasy M да албански македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

Tring Action M да албански македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 
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TeVe 1 да албански нема не специјализиран 01.3.2025 пакет
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